ofertando   servigos   de   excelencia   aos   municipios   consorciados,   mantendo
sempre,  com 6tica e sustentabilidade financeira,  a qualidade dos seus servigos.

Em   contato   com   a   Secretaria   Municipal   de   Sadde   de   Uba,   nos   foi
repassado que no ano de 2020 os municipes  ubaenses fizeram  1765  (hum  mil
setecentos e  sessenta  e  cinco)  atendimentos junto  ao  SIMSAUDE,  sendo que
desde  total  1076  (hum  mil  e  setenta  e  seis)  foram  consultas  especializadas;
128   (cento   e   vinte   e   oito)  foram   pequenas   cirurgias   e   561   (quinhentos   e
sessenta e uma) sao procedimentos para diagn6stico.

Conclusao

Pelas  raz6es  expostas,  a  Comissao  de  Sadde,   Desenvolvimento   Social,
Protegao  Animal  e   Direitos  Humanos  opina  pela  aprovagao  do  Projeto  de   Lei  n.°
13/2021.

Uba,15 de  Fevereiro de 2021.